PARECER DE REDAÇÃO FINAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 192/2009.

DATA: 26/10/2009.

ASSUNTO: PARECER DE REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 107/2009 DO LEGISLATIVO.
SÚMULA: DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO NA PÁGINA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO, A RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS EXISTENTES E DAQUELES QUE FALTAM EM ESTOQUE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
NOMEADO RELATOR AH DOC: Gerson L. Francio - Jaburu
RELATÓRIO: Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Parecer de Redação Final ao Projeto de Lei nº 107/2009 do Legislativo, que tem como súmula: DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO NA PÁGINA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO, A RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS EXISTENTES E DAQUELES QUE FALTAM EM ESTOQUE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão, em conjunto com a Emenda Modificativa nº 001/2009 aprovada pelo plenário, este relator opinou pela constitucionalidade, juridicidade e técnica legislativa e, no mérito, pela sua aprovação.  Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.
	Chagas Abrantes
Nomeado Presidente Ah Doc
	Gerson L. Francio - Jaburu
Nomeado Relator Ah Doc
	Professora Marisa

Membro